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HEINRICH-HUBSCH-SCHULE KARLSRUHE
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Vermessungstechnik

Saal/Klasse
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14.09.2026

18.09.2026

21.09.2026

25.09.2026

28.09.2026

02.10.2026

05.10.2026

09.10.2026

12.10.2026

16.10.2026

19.10.2026

23.10.2026

26.10.2026

30.10.2026

Herbstferien

02.11.2026

06.11.2026

09.11.2026

13.11.2026

16.11.2026

20.11.2026

23.11.2026

27.11.2026

30.11.2026

04.12.2026

07.12.2026

11.12.2026

14.12.2026

18.12.2026
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21.12.2026

25.12.2026

28.12.2026

01.01.2027

04.01.2027

08.01.2027

Weihnachtsferien

11.01.2027

15.01.2027

18.01.2027

22.01.2027

25.01.2027

29.01.2027

01.02.2027

05.02.2027

08.02.2027

12.02.2027

Fasnachtsfe

rien

15.02.2027

19.02.2027

22.02.2027

26.02.2027

01.03.2027

05.03.2027

08.03.2027

12.03.2027

15.03.2027

19.03.2027

22.03.2027

26.03.2027

29.03.2027

02.04.2027

Osterferien

05.04.2027

09.04.2027

12.04.2027

16.04.2027

19.04.2027

23.04.2027

26.04.2027

30.04.2027

03.05.2027

07.05.2027
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PT

10.05.2027

14.05.2027

[P

17.05.2027

21.05.2027

24.05.2027

28.05.2027

Pfingstferien

31.05.2027

04.06.2027

07.06.2027

11.06.2027

14.06.2027

18.06.2027

21.06.2027

25.06.2027

28.06.2027

02.07.2027

05.07.2027

09.07.2027

12.07.2027

16.07.2027

19.07.2027

23.07.2027

26.07.2027

30.07.2027
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Grau hinterlegte Bereiche sind unterrichtsfreie Tage

P steht fur Abschlusspriifung (B3VT), Z steht fur Zwischenprifung (B2VT)

Lehrjahre

Zwischenprifung

Herbstferien

AP BS Winter

Weihnachtsferien

HI. 3-Kénig

Fastnacht

Osterferien

Tag der Arbeit
pad. Tag
AP

Pfingstferien

Sommerferien



