



27.01.26

Saal/Klasse		Wo	1.			2.			3.			Lehrjahre				
Woche von	bis		M	D	M	D	F	M	D	M	D	F	M	D	M	F
38	14.09.2026	18.09.2026	A													
39	21.09.2026	25.09.2026	B						Z							
40	28.09.2026	02.10.2026	A													
41	05.10.2026	09.10.2026	B													
42	12.10.2026	16.10.2026	A													
43	19.10.2026	23.10.2026	B													
44	26.10.2026	30.10.2026														
45	02.11.2026	06.11.2026	A													
46	09.11.2026	13.11.2026	B									P	P			
47	16.11.2026	20.11.2026	A													
48	23.11.2026	27.11.2026	B													
49	30.11.2026	04.12.2026	A													
50	07.12.2026	11.12.2026	B													
51	14.12.2026	18.12.2026	A													
52	21.12.2026	25.12.2026														
53	28.12.2026	01.01.2027														
1	04.01.2027	08.01.2027														
2	11.01.2027	15.01.2027	B													
3	18.01.2027	22.01.2027	A													
4	25.01.2027	29.01.2027	B	ASV-Kurs K1												
5	01.02.2027	05.02.2027	A													
6	08.02.2027	12.02.2027														
7	15.02.2027	19.02.2027	B													
8	22.02.2027	26.02.2027	A													
9	01.03.2027	05.03.2027	B													
10	08.03.2027	12.03.2027	A													
11	15.03.2027	19.03.2027	B													
12	22.03.2027	26.03.2027	A													
13	29.03.2027	02.04.2027														
14	05.04.2027	09.04.2027	B													
15	12.04.2027	16.04.2027	A													
16	19.04.2027	23.04.2027	B													
17	26.04.2027	30.04.2027	A													
18	03.05.2027	07.05.2027	B		H	P	T			H	P			H	P	T
19	10.05.2027	14.05.2027	A									P	P			
20	17.05.2027	21.05.2027														
21	24.05.2027	28.05.2027														
22	31.05.2027	04.06.2027	B													
23	07.06.2027	11.06.2027	A													
24	14.06.2027	18.06.2027	B													
25	21.06.2027	25.06.2027	A													
26	28.06.2027	02.07.2027	B													
27	05.07.2027	09.07.2027	A													
28	12.07.2027	16.07.2027	B													
29	19.07.2027	23.07.2027	A													
30	26.07.2027	30.07.2027	B													

Grau hinterlegte Bereiche sind ununterrichtsfreie Tage

P steht für Abschlussprüfung (B3VT), Z steht für Zwischenprüfung (B2VT)

Zusätzlicher ASV-Kurs K3 für Einstellungsjahrgang 2025: 31.08.-10.09.27